
 

Министерство 
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов 

Нижегородской области 

П Р И К А З 
 

№      
 

г. Нижний Новгород 
 

 О проведении конкурса, приуроченного ко 
Дню работника сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности, 

в 2024 году 
 

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса, приуроченного 

ко Дню работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, 

утвержденным приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных 

ресурсов Нижегородской области от 22 июня 2021 г. № 196,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Провести конкурс, приуроченный ко Дню работника сельского хозяйства и 

перерабатывающей промышленности (далее – Конкурс), в 2024 году.  

2. Утвердить:  

дату начала подачи (приема) заявок на участие в Конкурсе: 1 октября 2024 г.;  

дату окончания подачи (приема) заявок на участие в Конкурсе: 4 октября 

2024 г. 

3. Комиссии по подведению итогов Конкурса осуществить подведение итогов 

Конкурса в срок до 24 октября 2024 г.  

4. Утвердить срок размещения результатов Конкурса на официальном сайте 

министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской 

области – не позднее 8 ноября 2024 г. 

5. Утвердить прилагаемое распределение призовых мест по муниципальным 

образованиям Нижегородской области в номинации «Лучший работник, 

специалист» на 2024 год.  



6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Министр Н.К.Денисов 


